
UCHWAŁA NR  II/18/2010  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 
 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2010  

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2010: 

-   wydatki w wysokości 135 900 zł w dziale 754 rozdziale 75405 z 

przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania dokumentacji technicznej 

(projektu)  budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie  

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych: 

- dział 754 rozdział 75405 § 6170 – 135 900 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

opracowania dokumentacji technicznej (projektu)  budowy nowej siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Choszcznie. 

§ 3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w §1  na 30 
maja 2011 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

   mgr Konrad Bil 

 

 


